TpyHoB CtaHucnas CepreeBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

10/590

10/591/1

10/591/2

10/592

10/593

10/594

10/595

10/596

10/597

10/598

10/599

10/600

10/601/1

10/601/2

10/601/3

10/603

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
[,0roBOp Ha
npoBeneHue OUuEeHKHU

YMNO TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

4YMNO TpyHoB
CtaHuncnae Cepreesud

4YMO TpyHoB
CtaHuncnas Cepreesud

Yo TpyHoB
CtaHuncnas Cepreesuy

4YMNO TpyHoB
CtaHuncnas Cepreesud

4o TpyHos
CtaHuncnas Cepreesuy

4YMNoO TpyHoB
CraHuncnas Cepreesud

4YMNoO TpyHoB
CraHucnas Cepreesud

YroO TpyHoB
CraHuncnas Cepreesuy

Yro TpyHoB
CraHucnas Cepreesuy

4o TpyHos
CtaHucnas Cepreesuy

YroO TpyHoB
CtaHuncnas Cepreesud

Yro TpyHoB
CtaHuncnas Cepreesud

4YMO TpyHoB
CtaHuncnas Cepreesud

YO TpyHoB
CtaHuncnas Cepreesuy

Yo TpyHoB
CtaHuncnas Cepreesuy

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

10.04.2024

10.06.2024

10.06.2024

06.05.2024

09.04.2024

19.04.2024

26.04.2024

02.05.2024

27.05.2024

23.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

21.06.2024

CBepeHusa
TpyHos CTaHucnas Cepreesuy
009055

11.07.2014

OOGBLEeKT OLeHKH

PbIHOYHas CTOMMOCTb BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa ABUXXMMOro MMyLLIeCTBa B
KBapTUpe, NOBPEXEHHOr0 B pe3ysbTaTe
3anuTuna

Hexxunnble 3aaHnsa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

PbIHOYHas CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
PeEMOHTa ABUXXMNMOro nmyuiecTtea B
KBapTupe, NoBpeXXAeHHOro B pesysibtaTte
3aaunTuna

ABTOMObGUNbL

PbIHOYHasA BENNYUHA MECAYHOW apeHaHoN
naaThbl 32 NONb30BaHNE HEXWIIBIM 3AaHNEM

Xnnow oM 1 3eMesibHbIN Y4acToK

MoTopHOe cyaHo, npuuen

PbIHOYHasa CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTEIbHOIO
PeEMOHTa ABNXMNMOIo nMmyulecTtBea B
fnoMeLleHnn, NoBpeXXAEHHOro B pesysibTaTe
3annTuna

3eMeJibHbIN yHacToK

2Knnon [oOM 1 3eMesibHbIA y4acToK

KBapTupsbl, XKW/0M [OM, 3eMebHbIN Y4acToK

ABTOMOGMAN

ABTOMOGMAN

ABTOMOGMAN

PbIHOYHaA BeNYMHA MECAYHON apeH,uHon
nnaaTbl 3a NOJIb30BaHNE HEXNJIbIM
noMeuieHnem

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Трунов Станислав Сергеевич

