

Трунов Станислав Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Трунов Станислав Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		009055			
Дата включения в реестр членов РОО		11.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10/590	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	10.04.2024	Рыночная стоимость восстановительного ремонта движимого имущества в квартире, поврежденного в результате залития	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/591/1	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	10.06.2024	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
10/591/2	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	10.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10/592	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	06.05.2024	Рыночная стоимость восстановительного ремонта движимого имущества в квартире, поврежденного в результате залития	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/593	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	09.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/594	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	19.04.2024	Рыночная величина месячной арендной платы за пользование нежилым зданием	Рыночная	Оценка недвижимости
10/595	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	26.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10/596	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	02.05.2024	Моторное судно, прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/597	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	27.05.2024	Рыночная стоимость восстановительного ремонта движимого имущества в помещении, поврежденного в результате залития	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/598	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	23.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10/599	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	28.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10/600	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	31.05.2024	Квартиры, жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10/601/1	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	11.06.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/601/2	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	11.06.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/601/3	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	11.06.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/603	ЧПО Трунов Станислав Сергеевич	21.06.2024	Рыночная величина месячной арендной платы за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости